[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д. Тростье

от  20 октября 2015 года                                                                                                        № 28
О создании особо охраняемой территории местного значения
     Рассмотрев заявление Главы администрации сельского поселения деревня Тростье, в соответствии со ст. 94 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом муниципального образования сельское поселение деревня Тростье, Сельская Дума Решила:
     1. Отнести земельный участок, расположенный в д. Барсуки Жуковского района Калужской области к особо охраняемой территории местного значения на территории сельского поселения деревня Тростье (схема размещения особо охраняемой территории местного значения прилагается, Приложение № 1)
      2. Создать в границах указанного земельного участка зону особо охраняемой  территории местного значения для рекреационных целей.

     3. Определить, что в границах особо охраняемой территории рекреационного назначения местного значения, указанного в п.1-2 настоящего Решения, запрещаются любые виды деятельности, не соответствующие целевому назначению.
     4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье                                                            В.В. Маркина